
 

Informacja o wynikach kontroli postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursu prowadzonej przez Instytucję Zarządzają Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Mazowieckiego 

Instytucja Kontrolująca  Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów 
Unijnych, u. Jagiellońska 74,03-301 Warszawa  

Nazwa kontrolowanego podmiotu Gmina Miasto Płock 

Nazwa Zamawiającego Gmina Miasto Płock 

Nazwa programu operacyjnego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 

Nazwa i numer projektu „Zawodowe inspiracje w Zespole Szkół 
Budowlanych nr 1 w Płocku”, nr RPMA. 
RPMA.10.03.01-14-b132/18 
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Nazwa i numer zamówienia Dostawa kamer w ramach realizacji projektów 
współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020, nr  
WZP.271.1.99.2019 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Przetarg nieograniczony na podstawie art. 11 
ust. 8  Ustawa Pzp, 27.09.2019 r. 

Termin kontroli  13-15.09.2022 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE)  

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ 
na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Przeprowadzenie kursów zawodowych dla 
nauczycieli i uczniów będących uczestnikami 
projektów pn.: „„Rozwój, pra-ca, możliwości. 
Podniesienie efektywności kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w 
Płocku”; „Zawodowe inspiracje w Zespole Szkół 
Budowlanych nr 1 w Płocku” 
współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020, nr  
WZP.271.1.125.2019 

Tryb i termin wszczęcia postępowania Postępowanie na usługi społeczne zgodnie z 
art. 138o ust. 1 ustawy Pzp, 30.12.2019 r. 

Termin kontroli  13-15.09.2022 r. 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE)  

NIE 

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ 
na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 
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Nazwa i numer zamówienia Przeprowadzenie kursów zawodowych dla 
uczniów będących uczestnikami projektów pn.: 
„Rozwój, praca, możliwości. Podniesienie 
efektywności kształcenia zawodowego w 
Zespole Szkół Technicznych w Płocku”; 
„Zawodowe inspiracje w Zespole Szkół 
Budowlanych nr 1 w Płocku” 
współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020, nr  
WZP.271.1.109.2020  

Tryb i termin wszczęcia postępowania Postępowanie na usługi społeczne zgodnie z 
art. 138o ust. 1 ustawy Pzp,  21.09.2020 r. 

Termin kontroli 13-15.09.2022 

Czy stwierdzono nieprawidłowości w 
kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 

NIE  

Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze 
wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli 
dotyczy) 

NIE DOTYCZY 

Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ 
na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY) 

NIE DOTYCZY 


